
 
 

Strana 1 z 3  
                                                                                                                                                                                                            

 
 

HELLA stínící technika s.r.o.  T: 
Türkova 828/20 F: 
CZ-149 00 Praha 4 - Chodov E: 
 www.hella.info 
 Jednatel: 
 IČ: 62907298 
 DIČ (UID): CZ62907298 

  

HELLA stinici technika s.r.o., , CZ 62100 Brno 
 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
17. Listopadu 12  
771 47 Olomouc 
 

Zákazník č.: 0000211352 
Nabídka č.:  5000183 
Datum:  20.08.2019 
 
EMail: 
 
Odborný poradce: 
Tel čislo.  
E-Mail:            

 
NABÍDKA: ANG5000183 PřF UP - výměna paketů žaluzií akt. 2 
  

Vážená paní, Vážený pane,  
děkuji Vám za zájem o stínící techniku vyráběnou skupinou HELLA a Vaši poptávku.  
Výrobky a služby skupiny HELLA se vyznačují: 
- Blízkost k zákazníkovi díky mnoha odborným prodejcům a poradcům 
- Vysoká kvalita poradenství profesionálně vyškolenými odborníky 
- Vysoká kvalita výrobků, ověřená certifikátem ISO 9001 a značkou kvality Austria-Gütezeichen 
- Profesionální a přesná montáž vyškolenými techniky 
- Záruční a pozáruční servis orientovaný na zákazníka 
- Individuální řešení zástavbových problémů díky vlastnímu vývoji výrobků 
- více než 50-letá zkušenost s výrobou stínící techniky 
Na základě poskytnutých podkladů Vám nabízím níže uvedená zařízení. 
 
 Vzhledem k rozsahu poškození je nutné provést výměnu celého paketu lamel. Původní 
pohony a ostatní možné komponenty (vodící lišty + držáky) budou použity.  
 
Poz. Množství Označení Jednotková cena Celková cena 
 CZK CZK  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

100 4,00 Ks Venkovní žaluzie 80 mm Basic 9.089,77 36.359,08 
 Šířka: 1.900 mm  Výška: 3.150 mm 

 

Venkovní žaluzie 80 mm Basic  
Šířka: 1900 mm, Výška : 3150 mm  
Způsob ovládání: Motor k dispozici  
Strana ovládání : Uprostřed   
Zástavbová situace: pro vestavbu do Nischentrav (připraveno)  
Schacht/-Blendenhöhe (falls vorhanden): 280 mm  
Způsob vedení vlevo: Jednoduchá vodicí lišta 22 x 27  
Zaměření vlevo: Vnější hrana vodicí lišty  
Způsob vedení vpravo: Jednoduchá vodicí lišta 22 x 27  
Zaměření vpravo : Vnější hrana vodicí lišty  
Upevnění vedení vlevo: Distanční držák nastavitelný  
Rozměr A vlevo : 66 mm  
Upevnění vedení vpravo: Distanční držák nastavitelný  
Rozměr A vpravo : 66 mm  
Funkce naklápění: oboustranné naklápění  
Provedení horní lišty: Ocelová pozinkovaná - horní lišta dolů otevřená  
Typ držáku: Vertikální držák (horní lišta otevřená dolů)  



Nabídka: 5000183 ze dne: 20.08.2019 
 

Strana 2 z 3  
                                                                                                                                                                                                            

 
 

HELLA stínící technika s.r.o.  T: 
Türkova 828/20 F: 
CZ-149 00 Praha 4 - Chodov E: 
 www.hella.info 
 Jednatel: 
 IČ: 62907298 
 DIČ (UID): CZ62907298 

 

Držák včetně : ano  
Počet držáků: 3  
Držáky se zvukovou izolací : Držák izolovaný  
Nastavit výšku balíku: 270 mm  
Barva spodní lišty: RAL9007 šedý hliník - metalíza, mat  
Lamely-barva: 9007 - šedá  
Barva vodicí lišty vlevo: RAL9007 šedý hliník - metalíza, mat  
Barva vodicí lišty vpravo: RAL9007 šedý hliník - metalíza, mat  
Barva konzol vlevo: RAL9007 šedý hliník - metalíza, mat  
Barva konzol vpravo: RAL9007 šedý hliník - metalíza, mat  
Barva žebříčku/textilního pásku: Šedá   
Montáž vedení vlevo: do kovu  
Montáž vedení vpravo: do kovu  
Montáž držák: do kovu  
Provedení s motorem: Motory s mechanickými koncovými vypínači  
Typ motoru: Elero (standard)  
Konektor Hirschmann: Hirschmann STAK/STAS  
Schacht/-Blendenhöhe (falls vorhanden): 280 mm  
Barva plastových dílů vod.lišt: Šedá  

 

110 37,00 Ks Venkovní žaluzie 80 mm Basic 11.035,30 408.306,10 
 Šířka: 2.800 mm  Výška: 3.150 mm 
  
 

120 1,00 Ks HELLA montáž paušál 27.284,00 27.284,00 
 

130 1,00 Ks Demontáž + odvoz a likvidace 27.284,00 27.284,00 
 
 ________________________  
 Mezisoučet 499.233,18  
 DPH 21,00 % 104.838,97  
 ________________________

  
 Celkem 604.072,15  
 ============  
 

 
Platí všeobecné obchodní a prodejní podmínky společnosti HELLA stínící technika s.r.o. 
 
 

Pokud není dohodnuto jinak, činí záloha na dodávku díla nebo zboží 70% z celkové ceny včetně DPH. Záloha je 
splatná okamžitě po obdržení potvrzení objednávky (zálohového listu) nebo podpisu smlouvy o dílo, popř. kupní 
smlouvy. 
HELLA si vyhrazuje právo provést před uzavřením zakázky její detailní technické prověření a v případě odchylek či 
technických nejasností oproti poptávce upravit ceny. V případě, že stavební připravenost nebude splňovat 
dohodnuté technické parametry, je dodavatel oprávněn objednateli účtovat vícepráce na úpravu svých výrobků, 
nebo náklady spojené s prostojem a dopravou pracovníků - 500 Kč /hod. na osobu a 11 Kč/km. 
Cena neobsahuje: 
- elektrorevizi 
- připojení uzemnění nebo hromosvodu 
- mytí stínící techniky 
- zařízení staveniště 
V případě, že HELLA stínící technika s.r.o. (dále jen HELLA) nedodává řídící systém, jsou zařízení předávány 
objednateli odzkoušením na zkoušecí kabel. 



Nabídka: 5000183 ze dne: 20.08.2019 
 

Strana 3 z 3  
                                                                                                                                                                                                            

 
 

HELLA stínící technika s.r.o.  T: 
Türkova 828/20 F: 
CZ-149 00 Praha 4 - Chodov E: 
 www.hella.info 
 Jednatel: 
 IČ: 62907298 
 DIČ (UID): CZ62907298 

 

V případě dělené montáže nebo díla probíhajícího v delším časovém úseku, je po skončení měsíce/dílčí montáže 
objednatel povinen písemně odsouhlasit rozsah realizovaných prací v pracovním výkazu nebo stavebním deníku a 
HELLA je oprávněna vystavit dílčí fakturu.        
Všechna zařízení jsou vyráběna v systému kvality odpovídajícímu certifikátu ISO 9001:2015 
Stínící technika je dodávána se základní sazbou daně z přidané hodnoty. V případě dodávky pro byt, rodinný dům 
nebo bytový dům ve smyslu §48a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty je účtována snížená sazba ve 
výši 15%. 
Stínící technika bude dodána podle §92a zákona o DPH v režimu přenesení daňové povinnosti. 
Termín dodání: Začátek montáže 4-5 týdnů od vyjasnění technických a obchodních podmínek a zaplacení zálohy. 
Zkrácený termín podle dohody. 
Záruka: 2 roky. 
Platnost nabídky: 2 měsíce za podmínky stabilního kursu EUR / Kč. 
 
S pozdravem 
Team HELLA 
tel.č. 
 
 

 
 




